[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __24.11.2006.___ №  __98____
(принято   на    66-ом    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
Об утверждении тарифов на услуги по

водоснабжению и  водоотведению для

МП   «Водоканал»   г.  Великие   Луки.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 30.12.2004. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить тарифы МП «Водоканал» на услуги по водоснабжению и водоотведению в размере:

- 10,95 руб./куб. м (без НДС) по водоснабжению;

- 11,00 руб./куб. м (без НДС) по водоотведению;

- 9,90 руб./куб. м (без НДС) по техническому водоснабжению.

2. Установить размер платы для граждан, проживающих в жилых помещениях на услуги по водоснабжению и водоотведению:

- 7,72 руб./куб. м (с НДС) по водоснабжению;

- 8,35 руб./куб. м (с НДС) по водоотведению.

3. Считать утратившими силу решение Великолукской городской Думы от 17.01.2005. № 1 «Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения МП «Водоканал» г. Великие Луки на 2005 год» и решение Великолукской городской Думы от 27.12.2005. № 101 «О внесении изменений в решение Великолукской городской Думы № 1 от 17.01.2005. «Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения МП «Водоканал» г. Великие Луки на 2006 год».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2007 года.

5. Настоящее решение опубликовать в городских печатных средствах массовой информации.

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы
                      Л. Г. Голубева                                                                        И. А. Житков
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева